3º do Projeto de Lei n° 16/2018 a seguinte redação: 

“Art. 3°. O Padrão A do Nível de Vencimento I, referente ao cargo de 

Auxiliar de Serviços Gerais, constante do Anexo V da Lei n° 1.074, de 30 de junho de 

2005, passa a ser fixado no valor de R$ 954,00 ( novecentos e cinquenta e quatro 

reais), alterando-se, por consequência, os valores dos demais padrões de vencimento 

dos Níveis I e II com base na porcentagem devida por cada progressão na carreira”.  

Sala das Comissões, 27 de agosto de 2018. 

Vereador SAINT- CLAIR VALADARES